

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	SAPRA LANDAUER SERV.ASS.E PROT.RADIOLOGICA LTDA.	50.429.810/0001-36	88307	SERVICO DE DOSIMETRIA PESSOAL	UN	15,00	2,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE NILO DE CASTRO ADVOCACIA ASSOCIADA S/C	65.179.830/0001-73	88407	SV.DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	SV	2.500,00	1,00	2.500,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES MARIA DE OLIVEIRA	439.886.956-53	88607	LOCACAO DE IMOVEL	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LOURDES MARIA DE OLIVEIRA	439.886.956-53	88707	LOCACAO DE IMOVEL	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA,CIRURGICA & DIAGNOSTICOS MACEDO LTD	04.381.272/0001-30	88907	SERVICO DE CLINICA GERAL	SV	2.500,00	1,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA MONTE BELO S/C LTDA	08.328.026/0001-75	89107	SERV.GINECO/OBST./CLIN.MEDICA	SV	10.425,00	1,00	10.425,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	INFORMATICA MATHIAS VIEIRA LEITE LTDA ME	25.984.873/0001-07	89207	SERVICO TECNICO EM INFORMATICA	SV	650,00	1,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	A FOLHA REGIONAL LTDA.	19.053.339/0001-84	89307	SERVICOS DE PUBLICACOES	SV	550,00	1,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	HELIO FERNANDES	028.680.166-34	89607	LOCACAO DE IMOVEIS	SV	350,00	2,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	89707	INST. LINK EMPRES. 256 FULL	SV	600,00	1,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	89807	INST. LINK INTERNET FLEX	SV	260,00	1,00	260,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	ADRIANO ANTONIO DE SOUZA	25.995.341/0001-75	92507	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,00	443,00	1.329,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	93407	CARNE BOVINA DE 2º	KG	3,95	277,00	1.094,15
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA	42.935.585/0001-81	93507	PAO FRANCES	KG	4,50	95,50	429,75
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	93607	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	2,85	30,00	85,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	93607	ALHO A GRANEL	KG	6,18	8,00	49,44
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	93607	FUBA DE MILHO	KG	0,80	5,00	4,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	93607	SAL REFINADO IODADO	KG	0,50	59,00	29,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	93607	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	20,40	11,00	224,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	93707	CARNE BOVINA DE 2º	KG	3,95	200,00	790,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ADRIANO ANTONIO DE SOUZA	25.995.341/0001-75	93807	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,00	400,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ADRIANO ANTONIO DE SOUZA	25.995.341/0001-75	93807	SALSICHA	KG	2,95	100,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAURO CESAR ARAUJO GONCALVES & IRMAOS LTDA ME	04.326.244/0001-10	93907	LEITE PASTEURIZADO	LT	0,95	900,00	855,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	CIMENTO SACA COM 50 KG	SC	10,47	2,00	20,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	ROLO ESPUMA 23CM P/ PINTURA	UN	4,25	10,00	42,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	TOMADA EXTERNA	UN	2,75	5,00	13,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	CAL HIDRATADA 20 KG	SC	4,86	5,00	24,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	FIO TELEFONE TORCIDO	MT	0,33	5,00	1,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	TRINCHA 3	PC	4,37	4,00	17,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	ESMALTE SINTETICO BRILHANTE	LA	34,25	3,00	102,75

MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
 Sistema Integrado de Gestão Municipal 2007

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	TINTA LATEX PVA	GL	26,74	4,00	106,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	TINTA LATEX PVA 18 LTS FOSCO	LA	103,32	7,00	723,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	MASSA CORRIDA 3,6 LTS	GL	14,93	1,00	14,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	FIO PARALELO 2,5 MM	MT	1,66	9,00	14,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	FITA ISOLANTE 10 M	PC	1,77	2,00	3,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	T HINNER 0,9 LTS	LT	4,59	8,00	36,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	TRINCHA 2	PC	2,41	1,00	2,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	LIXA P/ FERRO 100	PC	1,45	10,00	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	AREIA COMUM	M3	34,37	1,00	34,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	94707	TIJOLO FURADO (8 FUROS)	MH	192,38	1,00	192,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA MONTE BELO S/C LTDA	08.328.026/0001-75	97007	ULTRASSONOGRRAFIA - EXAMES	SV	55,00	40,00	2.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA,CIRURGICA & DIAGNOSTICOS MACEDO LTD	04.381.272/0001-30	97107	SERVICO MEDICO EM PEDIATRIA	SV	2.580,00	1,00	2.580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	POLICLINICA SAO LUCAS LTDA	04.031.573/0001-33	97207	SERVICOS FISIOTERAPEUTICOS	SV	620,00	1,00	620,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	REDE CIDADE - DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL LTDA	04.927.623/0001-65	99007	CONSULTORIA TECNICA	SV	965,00	1,00	965,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA DE ULTRA SONOGRAFIA SOCIEDADE LTDA	02.513.826/0001-80	99107	CONSULTORIA RADIO DIAGNOSTICO	SV	950,00	1,00	950,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	99207	INST. LINK INTERNET LITE 20%	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	99307	INST. LINK INTERNET LITE 20%	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	99407	INS. LINK INT. LITE 20% BANDA	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	99507	INS. LINK INT. LITE 20% BANDA	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	100807	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	2,85	100,00	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	100807	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	4,60	100,00	460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	100807	EXTRATO DE TOMATE - 140 GRS. -	UN	0,50	200,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	100807	BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS	UN	1,30	90,00	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	100807	FUBA DE MILHO	KG	0,80	100,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	100807	AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS	UN	1,49	20,00	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	100807	SAL REFINADO IODADO	KG	0,50	80,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	100907	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	2,85	100,00	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	100907	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	4,60	30,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	101007	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	2,85	80,00	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	101007	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	4,60	30,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	103707	MARGARINA VEGETAL COM SAL	KG	2,05	5,00	10,25
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	104007	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	5,00	144,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	104107	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	2,00	57,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	104207	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	104307	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	104407	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	104507	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	4,00	115,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	104607	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	3,00	86,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	104707	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	SONDA URETRAL DE ALIVIO N. 12	UN	0,55	200,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	ESPECULO VAGINAL DESC. "P"	PT	7,20	40,00	288,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	ESPECULO VAGINAL DESC. "M"	PT	7,80	25,00	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	PVPI DEGERMANTE - 1000 ML	UN	11,60	4,00	46,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	PVPI TOPICO - 1000 ML	UN	11,00	4,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	PAPEL TOALHA - 1000 UNIDADES	PT	4,70	30,00	141,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	SABONETE LIQUIDO - 1000 ML	LT	3,90	12,00	46,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	ACIDO ACETICO 1000 ML	LT	16,00	3,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	ATADURA DE CREPE 15 CM	DZ	5,60	12,00	67,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	SERINGA DESCARTAVEL 10ML	CX	25,00	6,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 METROS	RL	3,70	8,00	29,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	ALCOOL ABSOLUTO 99%	LT	4,30	15,00	64,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	SERINGA 3 ML.	UN	0,10	1.200,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	SERINGA DESC. S/AG 05 ML	UN	0,11	2.000,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	CX	5,50	2,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	105007	FITA CREPE 18 X 50	UN	2,50	15,00	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	CUBA RETANGULAR	UN	58,00	3,00	174,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	CUBA REDONDA	UN	52,00	2,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	BACIA DE INOX GRANDE (35 CM)	UN	75,00	1,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	PERINHA P/ ELETROCARDIOGRAMA	UN	1,50	6,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	BIOINDICADOR CALOR UMIDO TIRAS	UN	420,00	1,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	DETERGENTE DESENCROSTANTE	UN	13,00	2,00	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	LUBRIFICANTES DE INSTRUMENTOS	GL	293,00	1,00	293,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	SONDA NASOGASTRICA N. 12	UN	0,55	2,00	1,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	PILHA P/ OTOSCOPIO GRANDE	UN	9,80	16,00	156,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	KIT DE PINCAS E TESOURA CURAT.	KT	31,00	3,00	93,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	LANCETA P/ TESTE DO PEZINHO	CX	13,00	1,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	LUVA DE PROCEDIMENTO-1	CX	8,25	1,00	8,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	LUVA DE PROCEDIMENTO-2 PEQUENA	CX	8,00	1,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	PASTA P/ LIMPEZA DE AUTOCLAVE	UN	70,00	1,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	FIXADOR DE LAMINA	LT	7,00	5,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	GEL P/ (ECG E AUSCULTA BCF)	LT	8,00	4,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	LUVA DE PROCEDIMENTO EXTRA PEQ	CX	9,00	1,00	9,00

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105107	BRACADEIRAS ELETROCARDIOGRAMA	UN	54,00	8,00	432,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	REAGENTE P/ FOSFATASE ALCALINA	KT	29,50	2,00	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	REAGENTE P/ GAMA GT	KT	53,50	2,00	107,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	REAGENTE P/ TGO/TGP	KT	67,00	2,00	134,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	REAGENTE P/ BILIRRUBINA	KT	21,50	2,00	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	REAGENTE P/ ACIDO URICO	KT	44,00	2,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	REAGENTE P/ PCR	KT	30,00	2,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	REAGENTE P/ LATEX	KT	21,00	2,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	REAGENTE P/ MUCO PROTEINA	KT	21,00	2,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	REAGENTE P/ ASLO	KT	38,00	2,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	TUBOS DE ENSAIO C/ TAMPÁ	KT	0,07	100,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	TRIGLICERIDEOS	KT	165,00	2,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	COLESTEROL TOTAL	KT	100,00	2,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	PIPETADOR VOLUME AJUSTAVEL 100	UN	140,00	2,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	COLETOR DE FEZES - C/ TAMPÁ	UN	0,16	400,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	LAMINAS PARA MICROSCOPIA LISA	CX	2,70	12,00	32,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	TUERK PARA LEUCOCITOS	LT	29,00	1,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	TUBO CAPILAR	CX	7,40	2,00	14,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	SORO ANTI A	VD	20,00	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	SORO ANTI B	VD	20,00	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	SORO ANTI RH	VD	34,00	1,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	BETA LATEX	CX	80,00	1,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	VDRL - PRONTO	UN	20,00	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	FITA PARA EXAMES DE URINA	CX	30,00	4,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	RODRIGUES & GOULART LTDA	07.608.000/0001-18	105207	LAMPADA P/ MICROSCOPIO	UN	22,00	3,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	105507	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.899,00	3.589,11
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	105607	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.259,50	2.380,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	105707	OLEO DIESEL	LT	1,89	173,00	326,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	105807	OLEO DIESEL	LT	1,89	254,90	481,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	105907	OLEO DIESEL	LT	1,89	229,90	434,51
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	106007	GASOLINA COMUM	LT	2,60	97,33	253,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	106107	GASOLINA COMUM	LT	2,60	80,71	209,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	106207	CIMENTO SACA COM 50 KG	SC	10,47	240,00	2.512,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	106207	PEDRA BRITA 1	M3	43,30	48,00	2.078,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	106207	AREIA COMUM	M3	34,37	48,00	1.649,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	106407	GASOLINA COMUM	LT	2,60	131,74	342,52
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	106507	GASOLINA COMUM	LT	2,60	324,99	844,97

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	106607	GASOLINA COMUM	LT	2,60	705,43	1.834,11
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SAO REIS TRANSPORTES LTDA	07.769.113/0001-03	106707	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-6	KM	1,57	276,00	433,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	106807	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	3,20	140,00	448,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	106807	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	1,92	200,00	384,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	106807	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	1,35	100,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	106807	MACARRAO P/ SOPA - PICADO	UN	1,35	200,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	106807	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	5,81	240,00	1.394,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	106907	GASOLINA COMUM	LT	2,60	45,00	117,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	EDUARDO RODRIGUES BORGES	046.418.376-60	107007	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-4	KM	1,87	828,00	1.548,36
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SAO REIS TRANSPORTES LTDA	07.769.113/0001-03	107107	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-8	KM	1,64	877,50	1.439,10
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SAO REIS TRANSPORTES LTDA	07.769.113/0001-03	107107	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-10	KM	1,93	621,00	1.198,53
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	ARNALDO DONIZETI CABRAL	079.743.918-80	107207	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-5	KM	1,23	364,00	447,72
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	VALTER JACI BARBOSA	891.332.006-10	107307	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-2	KM	1,99	918,00	1.826,82
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	VALCILEI REGINALDO DE MOURA	891.324.086-68	107407	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-11	SV	1,85	819,00	1.515,15
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MOISES LUIZ BARBOSA	312.911.806-30	107507	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-3	KM	1,99	354,00	704,46
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SAO LUCAS VIAGENS E TURISMO LTDA-ME.	06.847.931/0001-06	107607	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-7	KM	1,15	999,00	1.148,85
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	TRANSPORTE SILVA & SILVA LTDA ME	01.787.360/0001-48	107707	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-9	KM	1,60	693,00	1.108,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	EMERSON MARQUES	035.191.696-22	107807	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-1	KM	2,20	666,00	1.465,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	TRANSPORTE SILVA & SILVA LTDA ME	01.787.360/0001-48	107907	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-13	KM	1,78	685,00	1.219,30
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	ONIVALDO PAULA FERNANDES	030.239.056-14	108007	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-12	KM	1,78	1.116,00	1.986,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	108107	OLEO DIESEL	LT	1,89	91,70	173,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	108207	OLEO DIESEL	LT	1,89	70,00	132,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	108307	OLEO DIESEL	LT	1,89	253,79	479,66
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	108407	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.319,90	2.494,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	108507	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.493,60	2.822,90

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	OXICOPER LTDA	25.863.721/0001-56	108807	OXIGENIO GAS CILINDRO 10 M3	CI	120,00	9,00	1.080,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	OXICOPER LTDA	25.863.721/0001-56	108907	OXIGENIO GAS CILINDRO 1 M3	CI	34,00	2,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	109007	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	109107	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	3,00	86,85
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	ARNALDO DONIZETI CABRAL	079.743.918-80	109207	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-5	KM	1,23	1.013,00	1.245,99
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MOISES LUIZ BARBOSA	312.911.806-30	109307	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-3	KM	1,99	240,00	477,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	TRANSPORTE SILVA & SILVA LTDA ME	01.787.360/0001-48	109407	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-13	KM	1,78	305,00	542,90
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109507	BORRACHA BRANCA ESCOLAR N.40	UN	0,23	210,00	48,30
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109507	DIARIO CLASSE ENS. FUNDAMENTAL	UN	3,23	16,00	51,68
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109507	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,15	544,00	81,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109507	CADERNO BROCHURINHA C/ PAUTA	UN	0,44	240,00	105,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109507	CADERNO P/ DESENHO - 40 FOLHAS	UN	0,44	440,00	193,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109507	GIZ ESCOLAR COLORIDO - 64 PAL.	CX	1,28	35,00	44,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109507	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	5,25	4,00	21,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109507	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CX	2,45	9,00	22,05
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109507	GIZ ESCOLAR BRANCO - 64 PAL.	CX	0,79	27,00	21,33
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109507	CADERNO BROCHURAO C/ PAUTA	UN	1,03	42,00	43,26
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109507	CADERNO P/ CALIGRAFIA - 40 FLS	UN	0,56	12,00	6,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109607	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,15	288,00	43,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109607	CADERNO BROCHURINHA C/ PAUTA	UN	0,44	200,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109607	CADERNO P/ DESENHO - 40 FOLHAS	UN	0,44	200,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109607	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	5,25	2,00	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109607	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CX	2,45	2,00	4,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109607	CADERNO BROCHURAO C/ PAUTA	UN	1,03	80,00	82,40

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE		NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	LIVRO DE MATRICULA	UN	29,30	2,00	58,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	LIVRO DE ATA RESULTADO FINAL	UN	29,30	2,00	58,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	DIARIO ESCOLAR REGIME CICLO	UN	8,35	40,00	334,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	BORRACHA BRANCA ESCOLAR N.40	UN	0,23	8.600,00	1.978,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	DIARIO CLASSE ENS. FUNDAMENTAL	UN	3,23	62,00	200,26
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,15	10.440,00	1.566,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	CADERNO BROCHURINHA C/ PAUTA	UN	0,44	6.220,00	2.736,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	CADERNO P/ DESENHO - 40 FOLHAS	UN	0,44	2.700,00	1.188,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	GIZ ESCOLAR COLORIDO - 64 PAL.	CX	1,28	200,00	256,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	5,25	13,00	68,25
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CX	2,45	17,00	41,65
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	GIZ ESCOLAR BRANCO - 64 PAL.	CX	0,79	200,00	158,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	CADERNO BROCHURAO C/ PAUTA	UN	1,03	2.450,00	2.523,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	CADERNO P/ CALIGRAFIA - 40 FLS	UN	0,56	550,00	308,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109707	DIARIO DE CLASSE 5 A 8 SERIES	UN	2,70	50,00	135,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109807	LIVRO DE MATRICULA	UN	29,30	5,00	146,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109807	LIVRO DE ATA RESULTADO FINAL	UN	29,30	5,00	146,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109807	DIARIO CLASSE ENS. FUNDAMENTAL	UN	3,23	35,00	113,05
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109807	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,15	144,00	21,60

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109807	CADERNO BROCHURINHA C/ PAUTA	UN	0,44	10,00	4,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109807	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	5,25	3,00	15,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109807	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CX	2,45	5,00	12,25
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	109807	CADERNO BROCHURAO C/ PAUTA	UN	1,03	10,00	10,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			PAVIDEZ ENGENHARIA LTDA	01.744.153/0001-06	110007	SERV DE PAVIMENTACAO ASFALTICA	SV	33.433,15	1,00	33.433,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	110107	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,15	144,00	21,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	110107	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	5,25	5,00	26,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	110407	CADERNO BROCHURINHA C/ PAUTA	UN	0,44	20,00	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	110407	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CX	2,45	4,00	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	110407	CADERNO BROCHURAO C/ PAUTA	UN	1,03	10,00	10,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	110507	GASOLINA COMUM	LT	2,60	138,82	360,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	110607	GASOLINA COMUM	LT	2,60	79,12	205,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	110707	GASOLINA COMUM	LT	2,60	45,00	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	110807	GASOLINA COMUM	LT	2,60	566,61	1.473,18
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	110907	GASOLINA COMUM	LT	2,60	330,14	858,36
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO			AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	111007	GASOLINA COMUM	LT	2,60	131,96	343,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			DECIO JORGE PSIQUIATRIA SERVICOS S/C LTDA	04.756.728/0001-07	111107	SERV. MEDICOS EM PSIQUIATRIA	SV	1.433,34	1,00	1.433,34
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111207	AGUA SANITARIA	LT	1,05	40,00	42,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111207	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	1,30	10,00	13,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111207	CERA P/ ARDOSIA - 750 ML	UN	4,50	30,00	135,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111207	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,60	100,00	160,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111207	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	3,55	15,00	53,25
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111207	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,90	24,00	21,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111207	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	20,00	2,00	40,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111207	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,40	10,00	64,00

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE				NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111207	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	19,50	1,00	19,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111307	AGUA SANITARIA	LT	1,05	15,00	15,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111307	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	1,30	5,00	6,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111307	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,60	50,00	80,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111307	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,80	2,00	3,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111307	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	3,55	5,00	17,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111307	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,90	5,00	4,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111307	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	20,00	3,00	60,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111307	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,40	5,00	32,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111307	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	3,00	1,35
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111307	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UN	1,45	1,00	1,45
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111407	AGUA SANITARIA	LT	1,05	5,00	5,25
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111407	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	1,30	4,00	5,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111407	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,35	3,00	4,05
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111407	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,60	9,00	14,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111407	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	3,55	2,00	7,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111407	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	50,00	3,00	150,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111407	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,90	4,00	3,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111407	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	20,00	1,00	20,00

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111407	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,40	3,00	19,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111407	PANO ALVEJADO	UN	1,48	3,00	4,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111507	AGUA SANITARIA	LT	1,05	25,00	26,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111507	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	1,30	10,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111507	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,60	20,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111507	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,48	5,00	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111507	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	0,70	20,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111507	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,90	5,00	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111507	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	20,00	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111507	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,40	5,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111507	BALDE DE PLASTICO C/ 20 LITROS	UN	5,20	2,00	10,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111507	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	19,50	1,00	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111607	VASSOURAO 40 CM	UN	9,30	6,00	55,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111607	LUVA DE RASPA CANO LONGO	PR	7,80	370,00	2.886,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111607	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,40	15,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111607	SACO PLASTICO P/ LIXO 200 LTS	KG	6,90	10,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111607	VASSOURA PIACAVA NO.6	UN	7,40	100,00	740,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111607	CAPA DE CHUVA	UN	17,50	15,00	262,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	AGUA SANITARIA	LT	1,05	20,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	1,30	8,00	10,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,60	20,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,80	3,00	5,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,48	15,00	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	3,55	15,00	53,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	COPO DESC. P/ CAFE 50 ML	CX	43,00	1,00	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	50,00	1,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,90	20,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	20,00	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	BALDE DE PLASTICO C/ 20 LITROS	UN	5,20	3,00	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	40,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111707	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	19,50	1,00	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	BOTA DE BORRACHA N.º 38 BRANCA	PR	27,50	2,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	AGUA SANITARIA	LT	1,05	258,00	270,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	1,30	45,00	58,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	5,60	85,00	476,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,35	5,00	6,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,60	110,00	176,00

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,48	35,00	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	3,55	36,00	127,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	COPO DESC. P/ CAFE 50 ML	CX	43,00	3,00	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	BOTA DE BORRACHA BRANCA	PR	27,50	1,00	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS.	KG	5,60	45,00	252,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	50,00	6,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,90	99,00	89,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	20,00	12,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	SABONETE LIQUIDO - 1000 ML	LT	7,80	5,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	VASSOURA PIACAVAL NO.6	UN	7,40	6,00	44,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	RODO DE MADEIRA (DUPLO) 50 CM	UN	2,10	7,00	14,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	19,50	2,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	TOALHA DE PAPEL P/ MAOS	PT	4,30	20,00	86,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111807	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	2,80	4,00	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	AGUA SANITARIA	LT	1,05	20,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	1,30	5,00	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,60	20,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,48	5,00	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	3,55	6,00	21,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	BOTA DE BORRACHA BRANCA	PR	27,50	1,00	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	50,00	2,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,90	24,00	21,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	20,00	3,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	VASSOURA PIACAVAL NO.6	UN	7,40	1,00	7,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	RODO DE MADEIRA (DUPLO) 50 CM	UN	2,10	1,00	2,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	19,50	2,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	111907	TOALHA DE PAPEL P/ MAOS	PT	4,30	3,00	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	ALCOOL GEL	UN	2,40	15,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	AGUA SANITARIA	LT	1,05	25,00	26,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	1,30	6,00	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	CERA P/ ARDOSIA - 750 ML	UN	4,50	2,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	FLANELA DE ALGODAO	UN	1,30	5,00	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,35	8,00	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	UN	4,50	8,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,60	25,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,48	3,00	1,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	0,70	10,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	3,55	4,00	14,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS.	KG	5,60	5,00	28,00

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	50,00	2,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,90	10,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,40	8,00	51,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	PANO ALVEJADO	UN	1,48	2,00	2,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	BALDE DE PLASTICO C/ 20 LITROS	UN	5,20	2,00	10,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	8,00	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112007	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	19,50	1,00	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	AGUA SANITARIA	LT	1,05	80,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	1,30	30,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	CREME DENTAL COM FLUOR - 90 G.	UN	0,85	40,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,60	60,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,80	2,00	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,48	20,00	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	0,70	40,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	3,55	40,00	142,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	COPO DESC. P/ CAFE 50 ML	CX	43,00	2,00	86,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	BOTA DE BORRACHA BRANCA	PR	27,50	2,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	50,00	4,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	RODO DUPL0 60 CM	UN	2,10	2,00	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,90	160,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	20,00	8,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,40	16,00	102,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	VASSOURA PIACAVA NO.6	UN	7,40	4,00	29,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	BALDE DE PLASTICO C/ 20 LITROS	UN	5,20	4,00	20,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	400,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	ESCOVAS P/ VASO SANITARIO	UN	2,60	4,00	10,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	LIMPADOR DE ALUMINIO	UN	1,38	40,00	55,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	19,50	20,00	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112107	LUVIA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	2,80	10,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	BOTA DE BORRACHA N.º 38 BRANCA	PR	27,50	1,00	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	ALCOOL GEL	UN	2,40	80,00	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	AGUA SANITARIA	LT	1,05	40,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	1,30	20,00	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,35	5,00	6,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	3,55	20,00	71,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	COPO DESC. P/ CAFE 50 ML	CX	43,00	1,00	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	50,00	5,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,90	36,00	32,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	20,00	5,00	100,00

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,40	30,00	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	SABONETE LIQUIDO - 1000 ML	LT	7,80	4,00	31,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	VASSOURA PIACAVA NO.6	UN	7,40	2,00	14,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	60,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	RODO DE MADEIRA (DUPL0) 50 CM	UN	2,10	2,00	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	19,50	5,00	97,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	TOALHA DE PAPEL P/ MAOS	PT	4,30	6,00	25,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112207	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	2,80	4,00	11,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	2,85	13,00	37,05
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	4,60	10,00	46,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	CENOURA	KG	1,90	113,50	215,65
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	BETERRABA	KG	1,90	144,50	274,55
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	REPOLHO	UN	1,45	164,00	237,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	ALHO A GRANEL	KG	6,18	3,00	18,54
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	FUBA DE MILHO	KG	0,80	3,00	2,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	SAL REFINADO IODADO	KG	0,50	10,00	5,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML	UN	0,88	15,00	13,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	BANANA PRATA	UN	1,48	91,00	134,68
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	ALFACE	UN	0,55	488,00	268,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	112307	PIMENTAO	KG	2,20	25,00	55,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112407	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	3,20	15,00	48,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112407	EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS	UN	0,82	17,00	13,94
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112407	BATATA INGLESIA	KG	1,66	112,00	185,92

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112407	CEBOLA	KG	1,50	42,00	63,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	112407	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	1,35	7,00	9,45
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	112507	CARNE BOVINA DE 2ª	KG	3,95	95,00	375,25
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	ADRIANO ANTONIO DE SOUZA	25.995.341/0001-75	112607	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,00	52,00	156,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAURO CESAR ARAUJO GONCALVES & IRMAOS LTDA ME	04.326.244/0001-10	112707	LEITE PASTEURIZADO	LT	0,95	32,00	30,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAURO CESAR ARAUJO GONCALVES & IRMAOS LTDA ME	04.326.244/0001-10	112707	IOGURTE EMBALAGEM COM 1 LITRO	UN	1,75	25,00	43,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	112907	SILENCIOSO 1320318080	PC	491,92	1,00	491,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	112907	REGULADOR DE VOLTAGEM 9946195	PC	494,36	1,00	494,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	112907	ROTOR ELETRICO 9949269	PC	605,81	1,00	605,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	112907	ESTATOR 9949116	PC	479,42	1,00	479,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	112907	RETIFICADOR 9949117	PC	321,77	1,00	321,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	112907	REPARO ALTENADOR 9949131	PC	200,48	1,00	200,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	112907	CJ FILTRO 1337055080	PC	175,04	1,00	175,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	112907	DISPOSITIVO 1335807080	PC	232,98	1,00	232,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	112907	COXIM ELASTICO L.D. 1318572080	PC	220,94	1,00	220,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	112907	COXIM ELASTICO L.E. 1318571080	PC	220,94	1,00	220,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	112907	BATENTE DE BORRACHA 1303622080	PC	62,73	2,00	125,46
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	FABIANO SILVA ZANDOMENIGHI	07.383.371/0001-49	113007	SERVICO DE SONORIZACAO	SV	1.000,00	1,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	PANTOPRAZOL 40 MG	CX	15,27	1,00	15,27
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	TRAMADOL 100 MG CPR	CX	35,98	5,00	179,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	PARACETAMOL+CODEINA 7,5MG CPR	CX	11,34	1,00	11,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	COLECALCIFEROL RETINOL AMP 3ML	CX	4,27	1,00	4,27
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	CELECOXIB 200 MG CPR	CX	76,70	2,00	153,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	TRIMEBUTINA 200 MG - CPS	CX	30,90	3,00	92,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	FUMARATO BENCICLANO 200 MG CPR	CX	33,38	3,00	100,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	CALCIO+FOSFORO+FLUOR+VIT.SUSP.	FR	15,54	1,00	15,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	MEDROXIPROGESTERONA 150MG AMP.	AM	12,36	3,00	37,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	ANLODIPINO+RAMIPRIL 10/5MG CPR	CX	63,57	2,00	127,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	RISPERIDONA 3 MG CPR	CP	2,56	20,00	51,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	ESPIRAMICINA 1,5 MUI CPS	CX	31,29	3,00	93,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	PIZOTIFENO 0,5 MG DRG	CX	19,81	1,00	19,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	PAMOATO IMIPRAMINA 75MG CPR	CX	19,08	1,00	19,08

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	TRAMADOL 100MG RETARD CPR	CX	59,29	2,00	118,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	PARACETAMOL+CAFEINA DC CPR	CX	14,39	1,00	14,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	CLOSTEBOL+NEOMICINA CREME	TU	18,39	8,00	147,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	AMOXICILINA+POTASSIO 250MG SUS	FR	41,05	4,00	164,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	BECLOMETASONA NASAL SPRAY	FR	28,61	2,00	57,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	RIVASTIGMINA 2MG/ML SOL. ORAL	FR	375,21	1,00	375,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	BUCLIZINA+LISINA+TRIPTOFANO	FR	11,57	2,00	23,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	ACIDO NALIDIXICO SUSPENSAO	FR	9,21	1,00	9,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	CICLOBENZAPRINA 10MG CPR	CX	28,06	2,00	56,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	DIIDROERGOCRISTINA+FLUNARIZINA	CX	43,03	1,00	43,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	DILTIAZEN RETARD 300MG CPR	CX	39,82	1,00	39,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	MALEATO BROFENIRAMINA GTS	FR	6,54	2,00	13,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	PIMECROLIMO CREME	TU	203,24	3,00	609,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	CLOR. PROPAFENONA 300MG CPR	CX	39,45	6,00	236,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	LORATADINA+PSEUDOEFEDRINA DRG	CX	27,06	1,00	27,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	PROPATILNITRATO CPR	CX	13,06	2,00	26,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	PRAMIPEXOL 1MG CPR	CX	188,62	1,00	188,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	INSULINA GLARGINA 100 UI AMP	FR	241,20	1,00	241,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	LANSOPRAZOL+CLARITROMICINA+AMO	CX	129,73	1,00	129,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	MESALAZINA 400MG CPR	CX	43,13	2,00	86,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	ALPRAZOLAM 2MG C/20 CPR	CX	14,17	1,00	14,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	CEFTRIAXONA 500MG IM C/1AMP+DI	AM	5,50	12,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	CITALOPRAM 20 MG C/30 CPR	CX	35,24	1,00	35,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	CLOMIPRAMINA 10 MG C/20 CPR	CP	0,14	50,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	SECNIDAZOL 450MG PED.SUSP.15ML	FR	30,54	1,00	30,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	TRAMADOL 050 MG	CX	2,01	1,00	2,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	BETAMET.+AC.SALICILICO POM 30G	TU	4,49	1,00	4,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	AZITROMICINA 600 MG SUSP 15ML	FR	5,06	1,00	5,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	VENLAFAXICINA 75 MG	CX	10,08	1,00	10,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	TRAMADOL 100 MG GTS	FR	21,16	1,00	21,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	ESPIRONOLACTONA 50 MG	CX	8,66	2,00	17,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	MONONISOSSORBIDA 20 MG	CX	3,11	1,00	3,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	CEFTRIAXONA 1G IM C/1 AMP+DIL.	AM	8,26	3,00	24,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	CARBAMAZEPINA 2% C/ 100 ML	FR	3,94	8,00	31,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	COMPLEXO B C/ 20 CPR	CP	0,08	150,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	HALOPERIDOL DECANOATO	AM	2,97	4,00	11,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	LOSARTAN POTASSICO 50MG CPR	CP	0,44	84,00	36,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	NIMESULIDA 100 MG CPR	CP	0,28	12,00	3,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	SINVASTATINA 20 MG CPR	CP	0,29	100,00	29,00

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	TIAMINA 300 MG C/ 30 CPR	CP	0,13	90,00	11,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	TRAMADOL 100 MG GOTAS	FR	12,17	1,00	12,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	IPRATROPIO C/ 20 ML	FR	3,04	4,00	12,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	ACEBROFILINA XPE PED C/ 120 ML	FR	4,03	1,00	4,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	A TENOLOL 25 MG	CP	0,08	50,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113107	ESPIRONOLACTONA 25 MG	CX	0,18	60,00	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	PANTOPRAZOL 40 MG	CX	15,27	1,00	15,27
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	TRAMADOL 100 MG CPR	CX	35,98	5,00	179,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	PARACETAMOL+CODEINA 7,5MG CPR	CX	11,34	1,00	11,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	CELECOXIB 200 MG CPR	CX	76,70	2,00	153,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	COBAMAMIDA XPE	FR	11,76	1,00	11,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	TRIMEBUTINA 200 MG - CPS	CX	30,90	4,00	123,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	FUMARATO BENICLANO 200 MG CPR	CX	33,38	3,00	100,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	MEDROXIPROGESTERONA 150MG AMP.	AM	12,36	4,00	49,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	ANLODIPINO+RAMIPRIL 10/5MG CPR	CX	63,57	1,00	63,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	RISPERIDONA 3 MG CPR	CP	2,56	20,00	51,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	ESPIRAMICINA 1,5 MUI CPS	CX	31,29	4,00	125,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	TRAMADOL 100MG RETARD CPR	CX	59,29	3,00	177,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	CLOSTEBOL+NEOMICINA CREME	TU	18,39	5,00	91,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	AMOXICILINA+POTASSIO 250MG SUS	FR	41,05	5,00	205,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	BECLOMETASONA NASAL SPRAY	FR	28,61	2,00	57,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	BUCLIZINA+LISINA+TRIPTOFANO	FR	11,57	1,00	11,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	CICLOBENZAPRINA 10MG CPR	CX	28,06	3,00	84,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	MALEATO BROFENIRAMINA GTS	FR	6,54	3,00	19,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	PIMECROLIMO CREME	TU	203,24	4,00	812,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	CLOR. PROPAFENONA 300MG CPR	CX	39,45	5,00	197,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	PROPATILNITRATO CPR	CX	13,06	1,00	13,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	MESALAZINA 400MG CPR	CX	43,13	3,00	129,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	AZITROMICINA 900MG 12 ML	FR	15,75	1,00	15,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	BETAMET.+AC.SALICILICO POMADA	TU	5,08	1,00	5,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	CEFTRIAXONA 500MG IM C/1AMP+DI	AM	5,50	12,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	CLOMIPRAMINA 10 MG C/20 CPR	CP	0,14	50,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	ENALAPRIL + HCT 10/25 MG	CX	12,85	1,00	12,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	TRAMADOL 050 MG	CX	2,01	1,00	2,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	BETAMET.+AC.SALICILICO POM 30G	TU	4,49	1,00	4,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	VENLAFAXICINA 75 MG	CX	10,08	1,00	10,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	ESPIRONOLACTONA 50 MG	CX	8,66	1,00	8,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	CEFTRIAXONA 1G IM C/1 AMP+DIL.	AM	8,26	3,00	24,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	CARBAMAZEPINA 2% C/ 100 ML	FR	3,94	7,00	27,58

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	COMPLEXO B C/ 20 CPR	CP	0,08	150,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	HALOPERIDOL DECANOATO	AM	2,97	5,00	14,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	LOSARTAN POTASSICO 50MG CPR	CP	0,44	84,00	36,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	NIMESULIDA 100 MG CPR	CP	0,28	12,00	3,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	SINVASTATINA 20 MG CPR	CP	0,29	100,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	TIAMINA 300 MG C/ 30 CPR	CP	0,13	90,00	11,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	IPRATROPIO C/ 20 ML	FR	3,04	4,00	12,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	A TENOLOL 25 MG	CP	0,08	50,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	113207	ESPIRONOLACTONA 25 MG	CX	0,18	60,00	10,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	113307	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	3,20	5,00	16,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	113307	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	1,92	20,00	38,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	113307	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	5,81	5,00	29,05
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	113407	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	3,20	10,00	32,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	113407	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	5,81	18,00	104,58
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	113507	ALHO A GRANEL	KG	6,18	1,00	6,18
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	113507	SAL REFINADO IODADO	KG	0,50	11,00	5,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	113507	PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS.	UN	0,42	20,00	8,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MAURO CESAR ARAUJO GONCALVES & IRMAOS LTDA ME	04.326.244/0001-10	113607	LEITE PASTEURIZADO	LT	0,95	38,00	36,10
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	113707	FERMENTO QUIMICO EM PO 250 GRS	UN	3,19	2,00	6,38
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	113807	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	5,81	6,00	34,86
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	113907	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	3,20	6,00	19,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	113907	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	1,92	120,00	230,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	113907	BATATA INGLESA	KG	1,66	36,00	59,76
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	113907	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	5,81	40,00	232,40

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE				NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114007	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	2,85	10,00	28,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114007	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	4,60	20,00	92,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114007	ALHO A GRANEL	KG	6,18	5,00	30,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114007	FUBA DE MILHO	KG	0,80	5,00	4,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114007	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	20,40	3,00	61,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MAURO CESAR ARAUJO GONCALVES & IRMAOS LTDA ME	04.326.244/0001-10	114107	LEITE PASTEURIZADO	LT	0,95	142,00	134,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	ADRIANO ANTONIO DE SOUZA	25.995.341/0001-75	114307	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,00	28,00	84,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA	42.935.585/0001-81	114407	PAO FRANCES	KG	4,50	21,00	94,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				JOSE EDUARDO DE ALMEIDA	42.935.585/0001-81	114607	PAO FRANCES	KG	4,50	60,70	273,15
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	114707	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	3,20	13,00	41,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	114707	OVO DE GALINHA T-A (AMARELO)	DZ	2,12	12,00	25,44
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	114707	EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS	UN	0,82	9,00	7,38
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	114707	BATATA INGLESIA	KG	1,66	44,00	73,04
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	114707	CEBOLA	KG	1,50	15,00	22,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	114707	MARGARINA VEGETAL COM SAL	KG	2,05	3,00	6,15
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	114707	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	1,35	9,00	12,15
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	114707	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	KG	1,25	7,00	8,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	114707	CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS	UN	0,19	36,00	6,84
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	114707	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	5,81	8,00	46,48
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	114707	CANJQUINHA	KG	0,63	4,00	2,52

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE		NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	2,85	14,00	39,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	4,60	12,00	55,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	BETERRABA	KG	1,90	10,00	19,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	REPOLHO	UN	1,45	9,00	13,05
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	ALHO A GRANEL	KG	6,18	2,00	12,36
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	MACA NACIONAL	KG	2,90	30,00	87,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS	UN	1,30	9,00	11,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	FUBA DE MILHO	KG	0,80	2,00	1,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS	UN	1,49	3,00	4,47
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	POLVILHO	KG	1,98	4,00	7,92
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	SAL REFINADO IODADO	KG	0,50	9,00	4,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS.	UN	0,42	36,00	15,12
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	FERMENTO QUIMICO EM PO 250 GRS	UN	3,19	2,00	6,38
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML	UN	0,88	5,00	4,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	BANANA PRATA	UN	1,48	54,00	79,92
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	ALFACE	UN	0,55	24,00	13,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	114807	LARANJA PERA	KG	1,00	23,00	23,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	114907	CARNE BOVINA DE 2ª	KG	3,95	40,00	158,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	ADRIANO ANTONIO DE SOUZA	25.995.341/0001-75	115007	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,00	42,00	126,00

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA	42.935.585/0001-81	115107	PAO FRANCES	KG	4,50	33,60	151,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAURO CESAR ARAUJO GONCALVES & IRMAOS LTDA ME	04.326.244/0001-10	115207	LEITE PASTEURIZADO	LT	0,95	320,00	304,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	2,85	15,00	42,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	4,60	13,00	59,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	CENOURA	KG	1,90	8,50	16,15
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	BETERRABA	KG	1,90	21,00	39,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	REPOLHO	UN	1,45	17,00	24,65
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	ALHO A GRANEL	KG	6,18	3,00	18,54
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	MACA NACIONAL	KG	2,90	31,00	89,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS	UN	1,30	11,00	14,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	FUBA DE MILHO	KG	0,80	3,00	2,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS	UN	1,49	4,00	5,96
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	POLVILHO	KG	1,98	5,00	9,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	SAL REFINADO IODADO	KG	0,50	16,00	8,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS.	UN	0,42	36,00	15,12
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	FERMENTO QUIMICO EM PO 250 GRS	UN	3,19	1,00	3,19
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML	UN	0,88	6,00	5,28
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	BANANA PRATA	UN	1,48	68,00	100,64
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	20,40	1,00	20,40

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	ALFACE	UN	0,55	77,00	42,35
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	PIMENTAO	KG	2,20	3,00	6,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115307	LARANJA PERA	KG	1,00	24,00	24,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	115407	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	3,20	13,00	41,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	115407	EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS	UN	0,82	9,00	7,38
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	115407	BATATA INGLESIA	KG	1,66	44,00	73,04
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	115407	CEBOLA	KG	1,50	16,00	24,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	115407	MARGARINA VEGETAL COM SAL	KG	2,05	3,00	6,15
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	115407	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	1,35	8,00	10,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	115407	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	KG	1,25	8,00	10,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	115407	CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS	UN	0,19	36,00	6,84
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	115407	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	5,81	7,00	40,67
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	115407	CANJUIQUINHA	KG	0,63	5,00	3,15
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	ADRIANO ANTONIO DE SOUZA	25.995.341/0001-75	115507	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,00	53,00	159,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA	42.935.585/0001-81	115607	PAO FRANCES	KG	4,50	36,30	163,35
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	115707	CARNE BOVINA DE 2l	KG	3,95	40,00	158,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAURO CESAR ARAUJO GONCALVES & IRMAOS LTDA ME	04.326.244/0001-10	115807	LEITE PASTEURIZADO	LT	0,95	323,00	306,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115907	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	2,85	40,00	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	115907	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	4,60	15,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE EDUARDO DE ALMEIDA	42.935.585/0001-81	116007	PAO FRANCES	KG	4,50	88,00	396,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			JOSE EDUARDO DE ALMEIDA	42.935.585/0001-81	116107	PAO FRANCES	KG	4,50	115,00	517,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	116207	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	2,85	40,00	114,00

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	116207	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	4,60	15,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA	42.935.585/0001-81	116407	PAO FRANCES	KG	4,50	40,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	116507	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.677,70	3.170,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	116607	OLEO DIESEL	LT	1,89	280,80	530,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	116707	OLEO DIESEL	LT	1,89	183,30	346,43
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	116807	OLEO DIESEL	LT	1,89	345,00	652,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	DATA SENSO LTDA	02.383.847/0001-28	117107	SOFTWARE PROGRAMA AMBULATORIAL	SV	407,67	1,00	407,67
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES MARIA DE OLIVEIRA	439.886.956-53	117207	LOCACAO DE IMOVEL	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LOURDES MARIA DE OLIVEIRA	439.886.956-53	117307	LOCACAO DE IMOVEL	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GENECI APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA	701.030.036-49	117407	LOCACAO DE IMOVEL	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	TELEVIDA CENTRO ESPEC.EM TELEDIAGNOSTICO LTDA	73.193.211/0001-61	117607	SV. TELEMEDICINA CARDIOLOGICA	SV	620,00	1,00	620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	INFORMATICA MATHIAS VIEIRA LEITE LTDA ME	25.984.873/0001-07	117807	SERVICO TECNICO EM INFORMATICA	SV	650,00	1,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CRISTINA DE FREITAS	505.705.526-72	118007	LOCACAO DE IMOVEL	SV	260,00	1,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	ADI-ASSESSORIA E DES.EM INFORMATICA LTDA	38.466.058/0001-06	118107	LOCACAO DE SOFTWARE DE SISTEMA	SV	1.350,00	1,00	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	HELIO FERNANDES	028.680.166-34	118207	LOCACAO DE IMOVEIS	SV	350,00	2,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA DE ULTRA SONOGRAFIA SOCIEDADE LTDA	02.513.826/0001-80	118507	CONSULTORIA RADIO DIAGNOSTICO	SV	950,00	1,00	950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	JOSE ANTONIO CARDOSO	657.585.606-34	118707	SERVICOS DE TRANSPORTE DE PACI	SV	181,50	22,00	3.993,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	118807	INST. LINK EMPRES. 256 FULL	SV	600,00	1,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	118907	INST. LINK INTERNET FLEX	SV	260,00	1,00	260,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	119007	INST. LINK INTERNET LITE 20%	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	119107	INST. LINK INTERNET LITE 20%	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	119207	INS. LINK INT. LITE 20% BANDA	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	119307	INS. LINK INT. LITE 20% BANDA	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	119407	GASOLINA COMUM	LT	2,60	209,67	545,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	119507	GASOLINA COMUM	LT	2,60	182,27	473,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	119607	GASOLINA COMUM	LT	2,60	51,02	132,65
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	119707	GASOLINA COMUM	LT	2,60	36,16	94,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	119807	GASOLINA COMUM	LT	2,60	45,00	117,00
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	119907	GASOLINA COMUM	LT	2,60	126,13	327,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	120007	GASOLINA COMUM	LT	2,60	542,55	1.410,63
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120107	CENOURA	KG	1,90	32,50	61,75

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE				NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120107	BETERRABA	KG	1,90	38,50	73,15
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120107	REPOLHO	UN	1,45	23,00	33,35
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	120207	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	3,20	25,00	80,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	120207	BATATA INGLESIA	KG	1,66	20,00	33,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	120207	CEBOLA	KG	1,50	6,00	9,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	120207	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	5,81	24,00	139,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	120407	OVO DE GALINHA T-A (AMARELO)	DZ	2,12	60,00	127,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	120407	BATATA INGLESIA	KG	1,66	300,00	498,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	120407	CEBOLA	KG	1,50	40,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL	25.705.450/0001-00	120507	SV.DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	SV	3.114,00	1,00	3.114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO				SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL	25.705.450/0001-00	120607	SV.DE CONSULTORIA E ASSESS-1	SV	1.835,00	1,00	1.835,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO				EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0001-03	120707	SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS	SV	531,00	1,00	531,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	120807	LEITE DE SOJA - 1 KG	KG	25,40	275,00	6.985,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	COLORAU	KG	2,78	6,00	16,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	MILHO P/ CANJICA AMARELO	UN	0,52	40,00	20,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	2,85	50,00	142,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	4,60	60,00	276,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	ALHO A GRANEL	KG	6,18	16,00	98,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS	UN	1,30	400,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	AMENDOIM	KG	4,05	20,00	81,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	FUBA DE MILHO	KG	0,80	40,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	SAL REFINADO IODADO	KG	0,50	60,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	SAL AMONIACO	KG	4,95	3,00	14,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	BICARBONATO DE SODIO	UN	2,30	2,00	4,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS.	UN	0,42	200,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	FERMENTO QUIMICO EM PO 250 GRS	UN	3,19	30,00	95,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML	UN	0,88	10,00	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	RAPADURA	FL	1,99	60,00	119,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	20,40	7,00	142,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	120907	DOCE DE LEITE EM PASTA	UN	27,90	5,00	139,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	3,20	90,00	288,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	1,92	120,00	230,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS	UN	0,82	200,00	164,00

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Julho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	MARGARINA VEGETAL COM SAL	KG	2,05	30,00	61,50	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	1,35	80,00	108,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	KG	1,25	60,00	75,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	ACHOCOLATADO EM P0	KG	2,75	35,00	96,25	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	MACARRAO P/ SOPA - PICADO	UN	1,35	200,00	270,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS	UN	0,19	192,00	36,48	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	TRIGO P/KIBE	EB	0,80	70,00	56,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	5,81	200,00	1.162,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	MILHO PARA PIPOCA - 500 GRAMAS	UN	0,80	20,00	16,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	121007	DOCE DE GOIABA EM PASTA C/7 KG	UN	13,50	5,00	67,50	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ADILSON IZAIAS DE OLIVIERA & CIA. LTDA -ME	04.806.509/0001-87	121107	SERV. MECANICO VEICULO LEVE	H	12,00	69,00	828,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ADILSON IZAIAS DE OLIVIERA & CIA. LTDA -ME	04.806.509/0001-87	121107	SERV. MECANICO VEIC. PESADO	H	17,50	8,00	140,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	ADILSON IZAIAS DE OLIVIERA & CIA. LTDA -ME	04.806.509/0001-87	121207	SERV. MECANICO VEIC. PESADO	H	17,50	172,00	3.010,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	ADILSON IZAIAS DE OLIVIERA & CIA. LTDA -ME	04.806.509/0001-87	121207	SERVICO MECANICO PESADO	H	29,50	85,00	2.507,50	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALISSON MOREIRA ROCHA	08.241.364/0001-75	122007	VIDRO FANTASIA 3 MM	M2	30,00	2,00	60,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ALISSON MOREIRA ROCHA	08.241.364/0001-75	122107	PERSIANA COM BLACKT E BANDO	UN	570,00	1,00	570,00	
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	ALISSON MOREIRA ROCHA	08.241.364/0001-75	122207	PERSIANA COM BLACKT E BANDO	UN	570,00	1,00	570,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	ALISSON MOREIRA ROCHA	08.241.364/0001-75	122307	PERSIANA COM BLACKT E BANDO	UN	570,00	1,00	570,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ALISSON MOREIRA ROCHA	08.241.364/0001-75	122407	VIDRO TEMPERADO FIXO INCOLOR	PC	490,00	1,00	490,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ALISSON MOREIRA ROCHA	08.241.364/0001-75	122507	DIVISORIA DE EUCATEX	M2	36,00	41,80	1.504,80	
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ALISSON MOREIRA ROCHA	08.241.364/0001-75	122607	JANELA DE VIDRO TEMPERADO	UN	650,00	3,00	1.950,00	
Total da Compra									219.884,62